
LIGNE LARIBOISIÈRE / BASSE BAYETTE >> CMA

CMA

Lariboisière / 
Basse Bayette

TARIFS
Plein Demi (1) Réduit (2)

Titre 1 voyage (valable 45min) 1,10€ - 0,60€
Titre 10 voyages 9,50€ - 4,80€
Pass 24 heures 3€ - -
Abonnement 7 jours 7,50€ - -
Abonnement 1 mois 27€ 13€ 5,20€
Abonnement 12 mois 270€ - -
Abonnement 1 mois jeune -25 11,50€ - 5,20€
Abonnement 12 mois jeune -25 120€ - -
Abonnement 1 mois +70 ans 19€ - 5,20€
Abonnement 12 mois +70 ans 190€ -

-50%-50%
avec la prime

transport pour
les salariés

Un réseau opéré par   

SCOLAIRE lundi à vendredi
VACANCES et SAMEDI

Paul Féval 07:25 08:25
Carnot 10:13 15:23
Lariboisière 07:28 08:28 09:10 10:15 10:45 11:15 11:50 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:30 17:28 18:06 18:35
Cordier 07:29 08:29 09:11 10:16 10:46 11:16 11:51 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 16:31 17:29 18:07 18:36
Carnot 07:35 08:35 - - - - - - - - - - - 17:35 - -  
République 07:37 08:37 09:12 10:17 10:47 11:17 11:52 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 16:32 17:37 18:08 18:37
Forum 07:39 08:39 09:14 10:19 10:49 11:19 11:54 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:34 17:39 18:10 18:39
Moussais 07:40 08:40 09:15 10:20 10:50 11:20 11:55 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:35 17:40 18:11 18:40
Landronnière 07:41 08:41 09:16 10:21 10:51 11:21 11:56 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:36 17:41 18:12 18:41
Français Libres 07:42 08:42 09:17 10:22 10:52 11:22 11:57 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:37 17:42 18:13 18:42
ZI Guénaudière 07:43 08:43 09:18 10:23 10:53 11:23 11:58 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:38 17:43 18:14 18:43
L'Épine 07:44 08:44 09:19 10:24 10:54 11:24 11:59 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:39 17:44 18:15 18:44
CMA 07:45 08:45 09:20 10:25 10:55 11:25 12:00 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:40 17:45 18:16 18:45

FO
UG

ÈR
ES

POINTS DE VENTE ET D’INFORMATION

Centre Social
de Groslay
1, bd de Groslay
 Arrêt Beaumanoir

Totem
13, bd Jean Jaurès
Tél. 02 99 99 08 08

 
Arrêt Carnot

La Palme d’Or 
Intermarché
Route de St James
Tél. 02 99 94 25 69
 Arrêt Croix Hamon

Ker Isa Presse
29 rue des Feuteries
Tél. 02 99 99 07 27
 Arrêt Feuteries

02
Sept.
2021*

www.lesurf.fr
*Horaires valables du 2 septembre 2021 au 1er septembre 2022. 
Sous réserve de modifications en cours d'année.

Pannier

Orières

Bonabry

Flaubert

Feuteries

Tribunal

Jean Jaurès
Cordier

Paul Féval

République

Forum

Gibary

Basse Bayette

Moussais

Landronnière

ZI Guénaudière

L’Épine

Carnot

CMA
Faculté des Métiers

Français Libres

Lariboisière

Arrêts desservis à 
certaines heures

Carnot

Camping

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.

Gibary 07:19 08:19 12:59
Basse Bayette 07:20 08:20 13:00
Sermandière 07:23 08:23 13:03
Clos Pichon 07:24 08:24 13:04
Haute Bourgère 07:25 08:24 13:04
Paul Féval 07:27 - -
Gué Maheu 07:27 - -
Bois Guy 07:29 - -
Guéhenno 07:30 - -
Haras - 08:25 13:05
Sous-Préfecture 07:32 08:26 13:06
République - 08:27 13:07
Médiathèque - 08:28 13:08
Carnot 07:35 08:35 13:15
Leclerc 07:36 08:36 13:16
Saint-Germain 07:38 08:38 13:18
Croix Hamon 07:39 08:39 13:19
Dussetière 07:40 08:40 13:20
Croix Dorée 07:40 08:40 13:20
Bouquetières 07:41 08:41 13:21
Châtaignier 07:41 08:41 13:21
Hôtel de Ville 07:42 08:42 13:22
Espace 13 07:43 08:43 13:23
Pont Sec 07:44 08:44 13:24
Garenne 07:45 08:45 13:25
Martinais 07:47 08:47 13:27
Bellevue 07:49 08:49 13:29

SCOLAIRE lundi à vendredi
VACANCES et SAMEDI

LIGNE SERMANDIÈRE >> LÉCOUSSE BELLEVUE  

Basse Bayette et Gibary sont desservis par la ligne          à ces horaires

Ne circule pas le samedi matin.

Basse Bayette et Gibary sont aussi 
desservis  par la ligne        

(1) �Sur présentation de l’attestation CCAS. 
(2) �Sur présentation de l’attestation CMU.

- Duplicata carte KorriGo : 8€ 

- �Gratuité pour les enfants de moins de 
4 ans accompagnés.

- �Gratuité pour l’accompagnant d’une personne 
dotée d’une carte mobilité inclusion.

Les abonnements sont glissants, voir encart 
«Voyager avec la carte KorriGo»

MAISON DES MOBILITÉS / GARE ROUTIÈRE
6, rue des Frères Devéria - Fougères
maisondesmobilites.fougeres@transdev.com - 02 99 99 08 77
          Arrêt Forum - www.lesurf.fr



-50%-50%
avec la prime

transport pour
les salariés

MAISON DES MOBILITÉS / GARE ROUTIÈRE
6, rue des Frères Devéria - Fougères
maisondesmobilites.fougeres@transdev.com - 02 99 99 08 77
          Arrêt Forum - www.lesurf.fr

SCOLAIRE lundi à vendredi
VACANCES et SAMEDI

CMA 07:54 08:54 09:24 10:29 10:59 11:29 12:04 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:46 17:51 18:19 18:49
Camping - - - - - - - - - - - - 16:49 - - -
Pannier 07:55 08:55 09:25 10:30 11:00 11:30 12:05 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:52 17:52 18:20 18:50
Orières 07:56 08:56 09:26 10:31 11:01 11:31 12:06 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:53 17:53 18:21 18:51
Flaubert 07:57 08:57 09:27 10:32 11:02 11:32 12:07 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:54 17:54 18:22 18:52
Bonabry 07:58 08:58 09:28 10:33 11:03 11:33 12:08 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:55 17:55 18:23 18:53
Feuteries 07:59 08:59 09:29 10:34 11:04 11:34 12:09 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:56 17:56 18:24 18:54
Carnot 08:05 09:05 09:35 10:40 11:10 11:40 12:15 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 17:02 18:02 18:30 19:00
Tribunal 08:07 09:07 09:37 10:42 11:12 11:42 12:17 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 17:04 18:04 18:32 19:02
Jean Jaurès 08:08 09:08 09:38 10:43 11:13 11:43 12:18 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 17:05 18:05 18:33 19:03
Lariboisière 08:09 09:09 09:39 10:44 11:14 11:44 12:19 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 17:06 18:06 18:34 19:04
Paul Féval 08:10 12:20 17:07 18:07
Gibary 12:22 17:09 18:09
Basse Bayette 12:23 17:10 18:10

Flashez ce 
QR CODE avec 

votre smartphone 
pour accéder au 

site lesurf.fr

ALLEZ-Y EN BUS
LIGNE

Atelier musée de l’horlogerie ............................  Lariboisière
Bowling ........................................................................................................................... Forum
Centre commercial Carrefour ............... Français Libres
Centre commercial Forum ............................................................ Forum
Cinéma .................................................................................................. Médiathèque
Clocher Saint Léonard ....................................................  Lariboisière
CPAM ............................................................................................................................... Cordier
Espace de coworking LE FIL ........................................... Moussais
Gare Routière ....................................................................................................... Forum
La Poste ........................................................................................................................ Carnot
Mairie de Fougères ..............................................................  Lariboisière
Maison des associations Les Ateliers ........................ Forum
Maison des Mobilités ............................................................................. Forum
Médiathèque .............................................................................. Médiathèque
Mission locale ...................................................................................................... Forum
Musée de la Villéon ............................................................  Lariboisière
Pôle Emploi .............................................................................................................. Forum
Police ................................................................................................................ République

DESTINATION ARRÊTS

LIGNE CMA >> LARIBOISIÈRE / BASSE BAYETTE
Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.

TARIFS
Plein Demi (1) Réduit (2)

Titre 1 voyage (valable 45min) 1,10€ - 0,60€
Titre 10 voyages 9,50€ - 4,80€
Pass 24 heures 3€ - -
Abonnement 7 jours 7,50€ - -
Abonnement 1 mois 27€ 13€ 5,20€
Abonnement 12 mois 270€ - -
Abonnement 1 mois jeune -25 11,50€ - 5,20€
Abonnement 12 mois jeune -25 120€ - -
Abonnement 1 mois +70 ans 19€ - 5,20€
Abonnement 12 mois +70 ans 190€ -

(1) �Sur présentation de l’attestation CCAS. 
(2) �Sur présentation de l’attestation CMU.

- Duplicata carte KorriGo : 8€ 

- �Gratuité pour les enfants de moins de 
4 ans accompagnés.

- �Gratuité pour l’accompagnant d’une personne 
dotée d’une carte mobilité inclusion.

Ne circule pas le samedi matin.

FO
UG

ÈR
ES

LÉCOUSSE

Les abonnements sont glissants, voir encart 
«Voyager avec la carte KorriGo»

VOYAGER
AVEC LA CARTE
KORRIGO

Le ticket 
journée devient 

le Pass 24h
Alertes SMS
Info trafic gratuit

Prélèvement 
automatique par 
carte bancaire sur 
le site internet

envoi d’un 
SMS de rappel 
7 jours avant 

la fin de votre 
abonnement

Accès à votre 
espace client

Ticket 1 voyage 
= validité 

45min

Abonnements 
glissants*

* �Exemple : un abonnement un mois acheté le 5 novembre et validé 
la première fois le 10 novembre, sera valable du 10 novembre au 
10 décembre. Pareil pour l’abonnement 7 jours et 12 mois.

POINTS DE VENTE ET D’INFORMATION

Centre Social
de Groslay
1, bd de Groslay
 Arrêt Beaumanoir

Totem
13, bd Jean Jaurès
Tél. 02 99 99 08 08

 
Arrêt Carnot

La Palme d’Or 
Intermarché
Route de St James
Tél. 02 99 94 25 69
 Arrêt Croix Hamon

Ker Isa Presse
29 rue des Feuteries
Tél. 02 99 99 07 27
 Arrêt Feuteries


